ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

06 сентября 2023 года  № 107/1-5

 г.Белорецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултай

Республики Башкортостан, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и

н
о

м
ер

и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

о

к
р

у
га

Ч
и

сл
о

и
зб

и
р

ат
ел

е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

на русском

языке

на

русском/

башкирско

м языках

на

русском/

татарском

языках

на русском

языке

на

русском/

башкирско

м языках

на

русском/

татарском

языках

1.  1278

Б
ел

о
р
ец

к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

и
зб

и
р
ат

ел
ьн

ы
й

 о
к
р

у
г

№
 3

8

2217 1700 250 150 1700 250 150

2.  1279 2164 1700 250 150 1700 250 150

3.  1280 1467 1170 150 80 1170 150 80

4.  1281 1566 1270 150 80 1270 150 80

5.  1287 2068 1550 250 150 1550 250 150

6.  1288 2177 1650 250 150 1650 250 150

7.  1289 786 450 200 100 450 200 100

8.  1294 2201 1700 250 150 1700 250 150

9.  1295 1081 600 300 100 600 300 100

10.  1296 1534 1200 150 150 1200 150 150

11.  1297 457 340 50 50 340 50 50

12.  1298 2666 2100 300 150 2100 300 150

13.  1299 2456 1900 300 150 1900 300 150

2

14.  1300

Б
ел

о
р
ец

к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

и
зб

и
р
ат

ел
ьн

ы
й

 о
к
р

у
г

№
 3

8

962 800 100 50 800 100 50

15.  1301 1436 900 300 150 900 300 150

16.  1303 907 700 100 50 700 100 50

17.  1304 1803 1450 200 100 1450 200 100

18.  1305 1094 800 200 50 800 200 50

19.  1306 150 30 100 20 30 100 20

20.  1307 271 180 50 20 180 50 20

21.  1318 1793 1460 150 90 1460 150 90

22.  1333 657 520 100 30 520 100 30

23.  1334 1968 1500 200 150 1500 200 150

24.  1340 662 520 100 30 520 100 30

25.  1341 277 200 50 0 200 50 0

26.  1349 297 210 50 20 210 50 20

27.  1350 472 380 50 20 380 50 20

28.  1351 362 230 100 20 230 100 20

29.  1352 581 420 100 30 420 100 30

30.  1353 494 340 100 30 340 100 30

31.  1354 494 340 100 30 340 100 30

Всего 37520 28310 5000 2500 28310 5000 2500

1.  1277

М
ет

ал
л
у
р

ги
ч

ес
к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

 и
зб

и
р

ат
ел

ьн
ы

й
 о

к
р
у

г

№
 3

9

2061 1490 250 120 1490 250 120

2.  1282 2203 1600 250 130 1600 250 130

3.  1283 2244 1630 250 140 1630 250 140

4.  1284 2374 1750 250 140 1750 250 140

5.  1285 2554 1850 300 150 1850 300 150

6.  1286 1312 830 200 150 830 200 150

7.  1290 1176 750 200 100 750 200 100

8.  1291 1272 850 200 150 850 200 150

9.  1292 2553 1850 300 150 1850 300 150

10.  1302 2556 1850 300 150 1850 300 150

11.  1308 266 190 40 20 190 40 20

12.  1309 364 270 50 30 270 50 30

13.  1310 237 180 30 20 180 30 20

14.  1311 520 400 60 30 400 60 30

15.  1312 556 430 70 30 430 70 30

16.  1313 356 280 40 20 280 40 20

17.  1314 249 190 30 20 190 30 20

18.  1315 615 470 70 40 470 70 40

19.  1316 729 550 90 50 550 90 50

20.  1317 206 140 50 10 140 50 10

21.  1319 309 230 40 20 230 40 20

22.  1320 375 280 50 20 280 50 20

3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

23.  1321

М
ет

ал
л
у
р

ги
ч

ес
к
и

й
 о

д
н

о
м

ан
д

ат
н

ы
й

 и
зб

и
р

ат
ел

ьн
ы

й
 о

к
р
у

г

№
 3

9

579 440 80 30 440 80 30

24.  1322 298 200 60 20 200 60 20

25.  1323 1144 590 400 100 590 400 100

26.  1324 485 370 60 30 370 60 30

27.  1325 1037 800 120 60 800 120 60

28.  1326 668 510 80 40 510 80 40

29.  1327 131 90 20 10 90 20 10

30.  1328 477 360 60 30 360 60 30

31.  1329 392 300 50 20 300 50 20

32.  1331 331 250 40 20 250 40 20

33.  1332 338 260 40 20 260 40 20

34.  1335 338 260 40 20 260 40 20

35.  1336 230 170 30 20 170 30 20

36.  1337 257 190 30 20 190 30 20

37.  1338 204 120 50 20 120 50 20

38.  1339 1392 1030 200 90 1030 200 90

39.  1342 1029 800 120 60 800 120 60

40.  1344 663 510 80 40 510 80 40

41.  1345 592 450 70 40 450 70 40

42.  1346 1050 810 130 60 810 130 60

43.  1347 484 370 60 30 370 60 30

44.  1348 493 380 60 30 380 60 30

Всего 37699 27320 5000 2500 27320 5000 2500